
A.R. OKENNÍ TECHNIKA spol. s.r.o. Tel: +420 374 61 66 10
Masarykova 288 Fax: +420 374 61 66 20
346 01 Horšovský Týn E-mail: arokna@arokna.cz

Web: www.arokna.cz
IČ: 25677551
DIČ: CZ25677551 List 1

,;d

vážený zákazníku,

děkujeme za projevený zájem a zasíláme Vám předběžnou cenovou
kalkulaci od firmy A.R. OKENNÍ TECHNIKA i

Nabízíme Vám níže uvedený produkt: l

profilový systém: REHAU l Briliant design ,
Těsnění: 2 dorazová těsnění šedá l černá i
Kování: Roto
Barva: vnítřní bí1á/ vnější bílá
Odvodnění: dopředu
Klika: ROTO bílá
Sklo: izolační dvojsklo Ug = 1,1 W/m2K
Distanční rámeček: TGI

b

Pohledy: okna vnitřní, vchodové dveře ze strany
otevírání

Dodací lhůta: termín dodání prosím konzultujte s našimi
obchodriími zástupci

Záloha: 50 % při podpisu smlouvy o dílo (kupní
lsmlouvy

Záruční doba: 60 měsíců (komplet okna, dveře, dveřní '
výplně),24 měsíců (parapety, stínící
technika, síta, garážová vrata
příslušenství dveřních výplní- typu
klepátko, vhoz) !

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme. Při rozhodování Vám rádi
doplníme jakékoliv informace o produktu či dodacích a platebních
podmínkách. Pokud se rozhodnete pro naše výrobky, sami si zaměříme
stavební otvory a prokonzultujeme s Vámi optimální řešení pro vaši
stavbu.
Prosíme, pečlivě si překontrolujte jednotlivé pozice! l

V případě, že tato cenová nabídka není přílohou Smlouvy o dílo
nabo Kupní smlouvy mezi naší společností A.R.OKENNÍ TECHNIKA,
spol.s r.o. a objednatelem, pak má pouze informativní charakter a
je kdykoliv odvolatelná. Tuto Cenovou nabídku pak není možné
pokládat za přijetí objednávky ani potvrzení o uzavření smlouvy,
popřípadě za jakékoli jiné právní jednání, které by bylo
možné vykládat jako souhlas s uzavřením smlouvy. l

il

' l



Město Stod i
Pavel Cích
mks@mestostod. cz
Te1:723 732 429
Fax :

g

CENOVÁ NABÍDKA č. : 19410JAN ze dne: 19.09.2019

!

Pol. množství Popis cena/ks/kč celkem

1 1 . O O pol 3-křidlé hlavní vchodové dveře

" " "T" " Rám : dveře otevírat ven - pohled zvenku
1 " 430

" " . .. " ) j Barva : bílá l bílá

2 3 -'"-"" Kování :
2580 1 x Fixfeld

21 50 1 x jjreh-links Stulp Haustůr
1 x Dreh-rechts Haustůr
Sklo : lx VSG 6 33.2-16-4 ,

l- xc 2 x plná PVC deska
spoj 18423 (5mm) 161

i "' l 8" [ AL práh, čistý průchod 900mm

l '800 l ' 3bodový zámek ;',lKinka /koule bílá, FAB s překrytím j!
rozměry: 1800x2580

35.726,00 35.726, 00

2 1 . O O pol 3-křídlé hlavní vchodové dveře

I

" ' "T" " Rám : dveře otevírat ven - pohled zvenku ,
1 " 430

'"' ' ' Barva : bílá l bílá
2\ 3 Kování :

25 30 1 x Fixfeld
l \ 21 50 1 x Dreh-links Stulp Haustúr

1 x Dreh-rechts Haustíir :
Sklo :

,, ,, , _ _ 3 x iz. dvojsklo 4/16/4 Ug.1,1 ! :
Chinchí11a ,ii l

l"' l 9'8 l VSG 6 33. 2 TOP vnitrní

l "90 l Spo j 18423 (5rrun) 161 ,'AI, práh, čístý průchod 900mn
3bodový zámek 'j:
klika /koule bílá, FAb s překrytím
rozměry: 1490X2580 ij|
Eí.vrátný gu vč .kabelu

38.511, 00 38. 511,00 '|1

I

i

' l

:i
i

' ;

i|
L



.

I

i

Nabídka 19410JAN z 19.09.2019 list Č.:2

celková cena pozj_c 74.237,00 i'l'
demontáž dveří 1.600,00 l
montáž dveří 4.900,00
likvidace 600,00

suma netto 81.337,00
DPH 21% 21.00 % 17.081,00

suma brutto 98.,,418,00

l

b

i

i'

i

!

.g

i'

i'

i'

lj

i
l

l
I

i

l

0

,,

I!


